РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
ТРИДЦАТЬ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

20.02.2017 № 95

Об утверждении Положения о порядке
формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предприни-
мательства), предназначенного для
предоставления во владение и пользование
 субъектам малого и среднего предпринима-
тельства и организациям

           В соответствии с пунктом 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», частью 2.1 статьи 9 Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской   Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4.1. постановления Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 г. № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества» руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям.
          2. Опубликовать решение в газете «Тосненский вестник» или в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и на официальном сайте администрация Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ульяновского городского поселения                                     Г.Г. Азовкин

[bookmark: _GoBack]